Anggota Ditreskrimum Polda Lampung melakukan penangkapan terhadap Saksi Rusdian Bin 
Darsan, Terdakwa I Dede Saputra Bin M. Buang Sulaiman dan Terdakwa II Jhoni Suhendra Bin 
Mizwar Hs (Alm), pada saat dilakukan penggegeledahan ditemukan barang bukti berupa 10 
(sepuluh) lembar mata uang rupiah dengan jumlah Rp630.000. (enam ratus tiga puluh ribu 
rupiah) dengan keterangan uang Rp500.000,- (lima ratus ribu rupiah) milik Saksi Rusdian Bin 
Darsan, uang Rp100.000,- (seratus ribu rupiah) milik Terdakwa II Jhoni Suhendra Bin Mizwar 
Hs (Alm) yang diberikan kepada terhadap Saksi Rusdian Bin Darsan untuk angka pasangan

[...]

Ditreskrimum Polda Lampung melakukan penangkapan terhadap Saksi Rusdian Bin Darsan, 
Terdakwa I Dede Saputra Bin M. Buang Sulaiman dan Terdakwa II Jhoni Suhendra Bin Mizwar 
Hs (Alm). Pada saat dilakukan penggegeledahan ditemukan barang bukti berupa 10 (sepuluh) 
lembar mata uang rupiah dengan jumlah Rp630.000,00 (enam ratus tiga puluh ribu rupiah) 
dengan keterangan uang Rp500.000,00 (lima ratus ribu rupiah) milik Saksi Rusdian Bin 
Darsan, uang Rp100.000,00 (seratus ribu rupiah) milik Terdakwa II Jhoni Suhendra Bin 
Mizwar Hs (Alm) yang diberikan kepada terhadap Saksi Rusdian Bin Darsan untuk angka